DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE SOBRE A
PRÁTICA PEDAGÓGICA DO ENSINO DAS LUTAS de autoria de WALISSON BARBOSA
DE SANTANA, AMANDA YASMIN BARBOSA SANTOS, JEFFERSON LEANDRO
FERNANDES CARNEIRO, CRISTIANE SOUSA SILVA, foi publicado nos Anais VII ENID &
V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19556

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19556